



## En sektor blir två vid årsskiftet

**Sektor social omsorg delas upp i två verksamheter. Från årsskiftet kommer det att finnas en social sektor samt en vård- och omsorgssektor. Chef för social sektor blir Mikael Lindberg och chef för sektor vård- och omsorg blir Madeleine Moberg.**

Under hösten har en utredning genomförts gällande delningen av sektorn. Med den som underlag beslutade kommunstyrelsen på måndagens möte att genomföra den föreslagna delningen samt utse nya sektorchefer.

Den nya uppdelningen innebär att resurser inom vård- och omsorgssektorn stärks över hela organisationslinjen, från höjd grundbemanning till att chefer inom vården får ett hanterbart antal medarbetare som gör det möjligt att vara en närvarande chef.

– Att en sektor nu blir två innebär bland annat ett ännu större fokus på brukaren av våra tjänster, bättre nyttjande av våra befintliga lokaler men också bättre förutsättningar att arbeta med utvecklingsfrågor såsom arbetsmiljö, kvalitetsutveckling och välfärdsteknik, säger Fredrik Jönsson (C), kommunstyrelsens ordförande.

Vidare så kommer inarbetade rutiner inom social sektor att bevaras och vidareutvecklas. Arbetet med att koordinera insatser mot den enskilde som möter olika delar av förvaltningen kommer med den nya organisationen att innebära ett tydligare brukarperspektiv. Med uppdelningen så kommer myndighetsutövningen inom vård- och omsorgsnämndens område också att stärkas och bli mindre sårbar.



Foto: Mostphotos, Arne Trautmann

– En stor vinst och som jag verkligen värdesätter med den nya delningen är att medarbetarna kommer att få en mer närvarande chef samt att myndighetsutövningen inom vård- och omsorg kommer att bli tydligare skild från verksamheten, vilket gynnar rättssäkerheten och minskar risken för påverkan, säger Angelie Fröjd (M), vice ordförande kommunstyrelsen.

Rollfördelning mellan kommunstyrelsen och socialnämnden tydliggörs också och det operativa arbetet inom arbetsmarknadsområdet kommer även i fortsättningen att styras av arbetslinjen. När det gäller ansvaret för bostadsanpassningsbidrag så flyttas detta från vård- och omsorgsnämnden till bygg- och räddningsnämnden vid årsskiftet.

## Vintern är på väg

Svalövs kommun utför sedan ett antal år inte vinterväghållningen i egen regi utan denna är utlagd på entreprenad och där entreprenören ansvarar för de kommunala gatorna i Billeberga, Kågeröd, Röstånga, Svalöv, Teckomatorp samt Tågarp.

**Följande entreprenörer utför arbetet denna säsong:**

- Härsnäs Maskintjänst - Röstånga
- Svalövs Farmartjänst - Billeberga, Svalöv, Teckomatorp och Tågarp
- Kågeröds Motorservice - Kågeröd

**Med vintersäsong avses** perioden 1 november till 30 april och det är under denna period som upphandlade entreprenörer ska vara beredda att rycka ut om det blir vinterväglag. På kommunens hemsida ([www.svalov.se/bo-bygg--miljo/gator-och-trafik/vintervaghallning.html](http://www.svalov.se/bo-bygg--miljo/gator-och-trafik/vintervaghallning.html)) finns aktuella kartor som visar dels fastighetsägarnas ansvar för gångtytor och dels entreprenörernas ansvarsområden.

**För bästa resultat** måste entreprenörerna ha fri tillgång till de ytor som ska skottas och halkbekämpas. Fordon ska parkeras på den egna fastigheten för att underlätta entreprenörernas arbete. Detta gäller släp, husvagnar etc. I annat fall kan entreprenörerna inte utföra sitt arbete enligt uppställda kriterier, vilket försvårar framkomligheten för hem-



tjänst, renhållningsfordon och postfordon. Följden blir också att grusning inte kan utföras fullt ut, vilket ökar risken för halkolyckor.

**Viktigt är också** att vegetation hålls inne så att fordonen kan komma så nära tomtgräns som möjligt och halkbekämpa samt snöröja gångtytor för att underlätta framkomligheten för oskyddade trafikanter. Därför är det viktigt att fastighetsägaren klipper och beskär vegetation som går utanför sin tomtgräns. För vegetation och träd gäller också att det för fordonens framkomlighet måste vara fri höjd så att en traktor kan passera under utan att grenar är i vägen.

**För att kunna** erbjuda bästa möjliga vinterväghållning, vill vi på kommunen därför uppmana alla fastighetsägare att ta ett extra varv i trädgården och även utanför fastighetsgräns för att kontrollera ovanstående. För plötsligt är vintern här.

Tack för visad hänsyn!

## Testa din brandvarnare!

**Under december och januari brinner det som mest i våra bostäder. Den vanligaste brandorsaken i villa och radhus är att något i eller runt om eldstaden fattar eld.**

I lägenheter är den vanligaste orsaken att en påslagen platta på spisen glöms bort. Bortglömda levande ljus är en annan vanlig orsak till att det börjar brinna och under ett år startar levande ljus i genomsnitt 200 bränder varav 100 av dessa inträffar i december och januari.

Nu drar räddningstjänsterna i Skåne igång årets jul- och nyårskampanj och vi vill påminna er så att ni kan påminna era kära. Med brandvarnare, pulversläckare, brandfilt, spisvakt och kunskap kan ni både förebygga och själv hantera en mindre brand.

Nu när vi har påmint dig om att testa din brandvarnare, så hoppas vi att du vill påminna någon i din närhet. Med brandvarnare, pulversläckare, brandfilt, spisvakt och kunskap kan ni både förebygga och själv hantera en mindre brand.

Hos brandskyddsföreningen kan du läsa mer om hur du brandsäkrar ditt hem:

<https://www.brandskyddsforeningen.se/sakra-hemmet/>

## Vill du hjälpa en medmänniska?

**Nu söker vi dig som är intresserad av att bli god man eller förvaltare för vuxna personer i behov av hjälp och stöd.**

Som god man eller förvaltare hjälper du en annan person med bland annat ekonomi, avtal och myndighetskontakter. Du ska se till att den du hjälper får den vård och tillsyn som denne behöver och alltid verka för huvudmannens bästa och ta tillvara dennes intressen.

På [www.svalov.se/godman](http://www.svalov.se/godman) kan du läsa mer om uppdraget. Om du är intresserad av att bli god man/förvaltare lämnar du in en intresseanmälan här:

[eservice.svalov.se/OF109](mailto:eservice.svalov.se/OF109)

Alla blivande ställföreträdare kontrolleras i Rikspolisstyrelsens belastningsregister och socialtjänstens register samt hos kreditinstitut för uppgift om eventuella betalningsanmärkningar.



Uppdraget är arvoderat och utbildning i redovisning samt handbok erbjuds.

Foto: Mostphotos



**Välkommen till kommunfullmäktiges sammanträde i kommunhuset, Svalöv, måndagen den 17 december 2018, kl. 9.00.**

**Exempel på ärenden som kommer att behandlas:**

- Valen för mandatperioden 2018 – 2022.
- Barnomsorgstaxa 2018
- Utdelning av kulturpris, kulturstipendium, byggnadsvårdspremium och miljöpris 2018.
- Allmänhetens frågestund
- Budget 2019, plan 2020-2021

Vid kl. 18.30 besöker kulturskolans luciatåg fullmäktige. Efter detta utdelas priser och stipendier och därefter följer information om budget 2019 och plan 2020-2021 för Svalövs kommun. Efter informationen har allmänheten möjlighet att ställa frågor om budgeten. Frågestunden begränsas till 30 minuter och avser endast detta ärende.

Föredragningslistan med samtliga handlingar finns att läsa på kommunens webbplats [www.svalov.se](http://www.svalov.se), "Handlingar, kallelser och protokoll". Handlingarna finns också att hämta i kommunhusets reception.

Sammanträdet är öppet för allmänheten.

Lennart Pettersson  
Kommunfullmäktiges ordförande



SVALÖVS KOMMUN



## Lediga jobb i Svalövs kommun

Titel	Sista ansökningsdag
■ Enhetschefer, vård och omsorg	2018-12-12
■ Systemförvaltare, sociala sektorn	2018-12-12
■ Fysioterapeut/Sjukgymnast	2018-12-16
■ Gymnasielärare i svenska/engelska till Svalöfs gymnasium	2018-12-21
■ Storkökskock	2018-12-31

Du hittar och söker lediga jobb på [www.offentligajobb.se](http://www.offentligajobb.se)